
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ №39»

ПРИКАЗ

24 августа 2017 г. № 143

Об утверждении основной образовательной программы основного 
общего образования МБОУ «Лицей №39» по реализации Федерального 

государственного образовательного стандарта основного общего
образования

Руководствуясь пунктом 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от 
29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
Федеральным государственным образовательным стандартом основного 
общего образования (далее -  ФГОС основного общего образования), 
утвержденным Приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 17 декабря 2010 года № 1897, п р и к а з ы в а ю  :

1. Утвердить прилагаемую образовательную программу основного 
общего образования МБОУ «Лицей №39» по реализации ФГОС основного 
общего образования и ввести ее в действие с 01.09.2017 года.

2. Определить срок действия образовательной программы основного 
общего образования МБОУ «Лицей №39» по реализации ФГОС основного 
общего образования -  5 лет.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора И.В. Швецову.

Директор С.А. Войтко


